
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

       Podpořeno z Programu Švýcarsko-České spolupráce  

                                                                                                Supported by a grant from Switzerland through the  

                                                                                                Swiss Contribution to the enlarged European Union 

 

 

Č.j.: PPR-20174-40/ČJ-2015-990656 

 

Praha 25. listopadu 2015 

Počet listů: 1 

 

 
Dodatečné informace k VZ: „Nákup IT techniky-Ch035 - část 2 „Nákup speciálního HW-

CH035“ 

 

dle ustanovení § 49, odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Zadavatel poskytuje dodatečnou informaci na základě písemné žádosti uchazeče k veřejné 
zakázce vedené pod názvem „Nákup IT techniky – Ch035 – část 2  „Nákup speciálního HW-

CH035“. 

 

Dotaz uchazeče:  

Dobrý den, 

 

v   ZD Veřejné zakázky „NÁKUP IT TECHNIKY-CH035“ pro Část 2: „Nákup speciálního HW-

CH035“  je požadovaná specifikace Cisco Switch Catalyst 2960 series 48 GE port 11ks. V ZD není 

požadováno potvrzení výrobce, že nabízené zboží je určeno pro český trh. Požaduje toto potvrzení 

zadavatel jako ochranu proti „šedému trhu“, tzn. nákupu a prodeje Cisco HW, které není určeno pro 

ČR? 

 

Č.j.: PPR-20174-34/ČJ-2015-990656 

 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel požaduje potvrzení od výrobce, že jsou Cisca určena pro český trh. Případně 

požadujeme, aby uchazeč nám předložil zaručení/potvrzení/prohlášení, že při případném servisu 

bude zařízení servisováno firmou Cisco a nikým jiným. 

 

 Zpracoval: Mgr. Jiří Šídlo 

  Tel: 974 884 540  

 

              Ing. Miroslav Hajný v.r. 

                    za zadavatele 


